
 

 
                

               DCSR 
          Unità Prevenzione e Protezione 

    

CNR-Direzione Centrale Servizi per la Ricerca 
Unità Prevenzione e Protezione  

Piazzale Aldo Moro n.7 – 00185 Roma 
Tel. 06 49932022  – segreteria.spp@cnr.it  

 

PROVVEDIMENTO 

 

Integrazione della Decisione di Contrattare N. 34/2023 prot. n. 0340302 per l’acquisizione mediante 

affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett.b) del D.lgs. n. 36/2023, di un Frigorifero 

combinato No Frost 302 litri inox 

 

 
IL RESPONSABILE 

 
Vista la Decisione di Contrattare N. 34/2023 prot. n. 0340302 del 9/11/2023 relativo all’acquisizione mediante 

affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett.b) del D.lgs. n. 36/2023, di un Frigorifero combinato 

No Frost 302 litri inox; 
 

Visto che alla richiesta di compilazione di documentazione amministrativa inviata all’operatore economico 

Laitech Srl individuato per la fornitura del bene veniva da questi comunicato che il  Frigorifero Combinato No 

Frost classe E 302 Litri Inox Bosch modello KGN36NLEA non era più disponibile al prezzo di euro 490+IVA 

dell’offerta acquisita il 19 settembre 2023, ma per le variate condizioni del mercato veniva offerto a euro 

559+IVA; 

 

Considerato che sul capitolo di spesa individuato nel provvedimento vi è una disponibilità complessiva di 

euro 600;  

 

Considerato che lo stesso fornitore LAITECH ha presentato un nuovo preventivo per n.1 Frigorifero Candy 

CCE3T620ES Combinato 377 Litri No Frost colore Argento al prezzo €. 490,00 + iva, equivalente come 

prestazioni al Frigorifero Bosch precedentemente individuato; 

 

Considerato che l’acquisto non comporta una variazione dell’impegno di spesa rispetto a quanto disposto nella 

decisione di Contrattare N. 34/2023 prot. n. 0340302 del 9/11/2023; 

 

 

DISPONE 
 

DI PROCEDERE all’acquisizione della fornitura n.1 Frigorifero Candy CCE3T620ES Combinato 377 

Litri No Frost colore Argento al prezzo €. 490,00 + iva mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, 

comma 1, lett. b) del Codice all’operatore economico LAITECH SRL con sede legale in Roma – Via Pio 

Molajoni n°76C.F. e P.IVA 14329411004 per un importo complessivo pari a euro 490,00 al netto dell’IVA e 

di altre imposte e contributi di legge. 
 
 
 

Il Responsabile  

 

 

 

PA
R

TI
TA

 IV
A

 N
. 0

21
1

83
11

0
06

  -
  C

O
D

IC
E 

FI
SC

A
LE

 N
. 8

00
54

33
05

8
6

 


		2023-11-22T14:15:38+0100
	Gianluca Sotis




